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2022 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

PERFORMANS RAPORU
Farform & Faraero firması olarak, İş Sağlığı ve 

Güvenliği alanındaki amacımız, sağlıklı ve 

güvenli bir çalışma ortamı oluşturarak, tüm 

çalışanlarımızın güvenli bir iş ortamında ‘’ Sıfır 

İş Kazası & Sıfır Meslek Hastalığı’’ politikası 

çerçevesinde üzerimize düşen sorumlulukları 

yerine getirmektir.

Tüm yasal yükümlülükler kapsamında, 

devamlı iyileştirme mantığı ile  ve düzeltici 

önleyici faaliyetlerin önemini benimsememiz 

doğrultusunda, önce insan prensibi ile İş 

Sağlığı ve Güvenliği alanında önemli bir etki ve 

farkındalık yaratacağımıza inanıyoruz.

Bu sebeple tüm süreçlerimizde, 

çalışanların sağlığını korumak, güvenliğini 

sağlamak, iş ortamı ve ortam şartlarını 

iyileştirmek, meslek hastalıklarını önlemek ve iş 

kazalarını önlemek, daima proaktif önlem 

almak birinci önceliğimizdir. Bu kapsamda; 

çalışanlara eğitim vermek, daima farkındalığı 

yüksek düzeyde tutmak, gerek eğitim gerek 

talimat gerekse sahada yer alan önlemlerimiz 

ile İş Sağlığı ve Güvenliği alanında yapılan 

çalışmaları her zaman bir üst seviyeye 

getirmek ve çalışma ortamında güvenlik 

kültürü inşa etmek en temel amacımızdır.
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FUTURE.
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DOĞAL KAYNAK TÜKETİMİ

İklim değişikliğinin etkileri her geçen gün çok daha ciddi bir

şekilde hissedilmektedir. Farplas olarak doğal kaynak

kullanımımızı sürdürülebilir kılıp; hem doğal kaynağa erişim

konusundaki risklerimizi bertaraf etmeye hem de iklim krizi

ile mücadele konusunda kararlı adımlar atmaya çalışıyoruz.

Bu kapsamda, doğal kaynak tüketimlerimizi düzenli olarak

takip ediyor ve azaltacak adımlar atmayı hedefliyoruz.

Yapılan iyileştirmelerin standartlaştırılmasını ve iyi

uygulamaların yaygınlaştırılmasını sağlıyoruz.

On yılı aşkın bir süredir otomotiv sektörü için geri

dönüşümden biyo-materyallere kadar; sürdürülebilir yeni

uygulamalar oluşturmak için devlet tarafından finanse edilen

çeşitli araştırma projelerine liderlik ediyoruz. 2019 yılında

sürdürülebilirlik hedeflerimizi güncelleyerek, öncelikli

araştırma ve geliştirme hedeflerimize “döngüsel ekonomi”yi

ekledik. AB'nin amiral gemisi araştırma ve inovasyon

programı olan Horizon 2020'de döngüsel ekonomiyle ilgili

birçok projeye aktif olarak katılıyoruz.

• Hammadde Başına Tüketilen Su Miktar
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• Hammadde Başına Harcanan Elektrik Miktarı (Kwh/Kg)

Toplam Üretimde 

Harcanan Elektrik 

Miktarı/Harcanan 
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• Çalışma Saatine Oranla Tüketilen Doğalgaz Miktarları (m3/sa)

Doğalgaz Tüketim 

Miktarı / Toplam 
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Yıllar 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Harcanan Hammadde Başına Geri 

Kazanıma Giden Tehlikesiz Atık Miktarı 0,101 0,096 0,072 0,073 0,143 0,125

Birim Parça Başına Geri Dönüşüme 

Verilen Kağıt Miktarı 0,0056 0,0065 0,0067 0,0063 0,0089 0,0098

Birim Parça Başına Geri Dönüşüme 

Verilen Plastik Miktarı
0,0019 0,0022 0,0018 0,0037 0,0026 0,0031

Tehlikeli Atık Geri Kazanım Oranı 99.999 99.989 99.991 99.993 99.994 99.989

ENTEGRE ATIK YÖNETİMİ

Sürdürülebilir kalkınmanın temelini oluşturan doğal

kaynakların, korunması ve verimli kullanımı için etkin atık

yönetimi büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda döngüsel

ekonomiyi destekleyen atık yönetimi yaklaşımımız

sayesinde, atığın kaynağında azaltılmasına, ayrıştırılmasına,

toplanmasına, depolanmasına, bertaraf edilmesine ve

mümkün olduğunca geri kazanılmasına odaklanırız.

Azaltılmayan, tekrar kullanılamayan ve geri kazanılamayan

atıkları, insan ve çevre sağlığını gözeterek çevre mevzuatı

doğrultusunda bertaraf ederiz. Toprak ve su sağlığı açısından

sızıntı ve döküntüleri önlemek için tesislerimizde gerekli

tedbirleri uygularız. Olası sızıntı ve döküntüler için acil durum

yönetim planlarımız doğrultusunda hareket ederiz.
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İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ

Firmamızda, yapılan tüm faaliyetler kapsamında,

çalışanlarımızın iş yerindeki sağlık ve güvenliğini sağlamak

birinci önceliğimizdir. Bu doğrultuda, iş kazaları ve meslek

hastalıklarını önlemek amacıyla, hedefimiz doğrultusunda

sürekli çalışmaktayız. Tüm bu hedeflerimiz kapsamında, risk

analizlerini yapmak ve bu analizler doğrultusunda teknik

önlemleri almak, çalışanlarımızın eğitim almalarını sağlamak, iş

hijyeni ve iş sağlığı konularında gerekli önlemleri almaktayız.

Bunun yanı sıra güvenli çalışma ortamının sağlanması amacı ile

makine ve ekipmanlarımızın gerekli bakım ve periyodik

kontrollerinin yapılmasını sağlamaktayız. Toplu koruma

önlemleri ve kişisel koruyucu önlemleri almak amacı ile gerekli

tüm araç gerekleri temin ederek çalışma sahasında aktif olarak

kullanılmasını sağlamaktayız. Acil durumlar kapsamında, acil

durumlar ile ilgili gerekli ekipleri oluşturarak ve gerekli

eğitimleri aldırdıktan sonra acil durum tatbikatlarımızı

gerçekleştirdik.

İş Sağlığı ve Güvenliği politikamızda taahhüt ettiğimiz üzere,

gerekli güvenlik önlemlerinin alınması, proaktif önlem almanın

benimsenmesi ve bu doğrultuda hareket edilmesi, çalışma

ortamında sağlık ve güvenlik şartlarının daima iyileştirilmesi

adına gerekli çalışmaları yapmaktayız.

Sağlık açısından, çalışanların işe giriş muayeneleri, periyodik

olarak yapılan tahlilleri ve periyodik muayeneleri düzenli olarak

yapılmakta ve özel politika gerektiren grupların takip edilmesi

ve gerekli sağlık muayenelerinin yaptırılmasını sağlanmakta,

ilkyardım eğitimleri vb. eğitimler personellere aldırılmaktadır.

İş Sağlığı ve güvenliği performansını izlemek amacı ile kaza

sıklık, kaza ağırlık oranları, kayıp gün göstergeleri, çalışan eğitim

saatleri ve sağlık ile ilgili kayıtları takip edilmektedir.
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ÇEVRE VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİ

İş Sağlığı ve Güvenliği farkındalığının oluşturulması

açısında eğitim çok büyük bir önem arz etmektedir.

Bunun bilincinde olarak, İş Sağlığı ve Güvenliği

konusunda, tüm çalışanların bilgilenmesini sağlayarak,

güvenli çalışma ortamı yaratarak eğitimleri önceliğimiz

tutarak, çalışma alanlarımızda farkındalık ve güvenlik

kültürünü yaratmayı hedeflemekteyiz.

İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri kapsamında,

çalışanlarımıza Temel İSG eğitimleri, çalışma mevzuatı,

çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, iş kazaları ve iş

kazalarından korunma prensipleri, risk değerlendirme

çalışmaları, tehlike farkındalığı, ramak kala olaylar vb.

konularda eğitimler vermekteyiz. Acil durumlarda

koordinasyonlu çalışmak amacıyla ve doğru

müdahalenin yapılabilmesi amacı ile, acil durum

ekiplerinin eğitimlerini organize eder ve çalışanları bu

konuda eğitimli hale getiririz. Bunların yanı sıra yüksekte

çalışma vb. konularda özel eğitim alınması gereken

konularda eğitimleri organize ederek, çalışanlarımızın

yaptıkları çalışmaları aldıkları eğitimler doğrultusunda

yapmalarını sağlarız.
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Sepetlipınar Mah., Zafer Cad. No:48, 
41190 Başiskele/Kocaeli

faraero.com.tr farform.com.tr
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